ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 148
п. Зональная станция

    «27 » октября 2010г.

        36 -е собрание   II -ого созыва

Об установке торгового
павильона «Овощи-фрукты»

         Рассмотрев заявление предпринимателя Исмаилова Э.А.
РЕШИЛ:

      Разрешить Исмаилову Э. А. установку торгового  павильона «Овощи - фрукты» с согласия жильцов дома № 17 по ул. Солнечной на основании договора аренды.
Председатель Совета

Зональненского

сельского поселения

 ______________     О.П. Полякова